Sede da Junta de Freguesia

PRESENCAS:

Presidente: Oscar dos Santos Ventura

Secretário: Anabela de Campos Alegre

Tesoureiro: Francisco António Ferreira da Fonte

Início de Reunião: dezanove horas

Encerramento: vinte horas

Resumo Diário da Tesouraria: 67.922,11€ ( sessenta e sete mil novecentos e vinte e dois euros e onze
cêntimos)-------—-------- -

Obs: ----------- -

4MENGOS AGUIM

Freguesia Tamengos, Aguim e Óis do Bairro

Aos trinta e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas dezanove horas e
trinta minutos horas, reuniu o Executivo eleito para o quadriénio de dois mil e vinte e um/dois mil e vinte e

[...]

União de Freguesias de Tamengos Aguim e Óis do Bairro, foi apresentada ao Executivo da proposta do
convite de acordo com caderno de encargos, O PROJETO DA EMPREITADA- Execução de
Sobreelevado na Rua de Santo André, junto ao Largo da Igreja Paroquial de Óis do Bairro (ATA no
13 de 03/10/20024 no valor de 41.900,00€ (Quarenta e um mil e novecentos euros) mais IVA. Tecidas
algumas considerações, verificação e análise e decisão de aprovação da referida proposta pelo júri

nomeado, o Executivo deliberou por unanimidade aceitar, aprovar a decisão da adjudicação da referida
proposta à empresa Bairricalçadas, através do compromisso COMP 2024/2.10- cabimento CAB